
UCHWAŁA NR XXXV/409/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieokreślony umowy dzierżawy
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Supraśl i wyrażenia zgody na odstąpienie

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o   samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz
art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595)
uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieokreślony umowy dzierżawy nieruchomości
oznaczonej numerem geodezyjnym …, o powierzchni 0,15 ha, położonej we wsi Ciasne przy
ul. … – z Panem J.L.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


